■本件に関するお問い合わせ先 〒790-8533
松山市福音寺町235-1

EAGLEネットカスタマセンター　Tel：0120-196440

mail　： info@eagle.ne.jp

　消費税がかかります。

Fax：089-976-6364

スーパードメインプロ 10000円(税抜) 11000円(税抜)
価格の改定と併せて以下のサービス内容の強化を予定しております。

メールのディスク容量の増量：100GBに増量

※表示価格は全て税抜き表示となっております。別途、ご利用時点での消費税率に基づく

スーパードメインライト 2000円(税抜) 2200円(税抜)
スーパードメインミドル 5000円(税抜) 5500円(税抜)

ドメインミニ 2000円(税抜) 2200円(税抜)
ドメインレギュラー 3500円(税抜) 3850円(税抜)

ホスティングサービスの価格改定に関するご案内

　拝啓

　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社よりご提供させていただいております一部ホスティングサービスに関して、提供価格の改定を
させていただく事となりました。背景としましては、2022年初頭から、為替の上昇や国内の電気価
格の上昇、半導体不足による仕入価格の上昇等の影響があり、これまで価格の維持を行ってまいり
ましたが、上昇度合いはとどまるところを知らず、現在の価格を維持した場合、現状の品質での
サービス提供を継続することが難しくなる状況がございます。
価格改定の延期してまいりましたが、回避する事は難しく、この度10%増の価格改定とあわせて、
メールのディスク容量の増量を行わせていただく方針となりました。
値上げにつきましては、大変ご迷惑をおかけいたしますがご理解・ご了承のほどよろしくお願いい
たします。詳細につきましては、下記の通りご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

■１．価格改定日時
　　2023年4月1日(土) 00:00～

■２．対象のご契約プラン

プラン名 現在の提供単価 改定後の提供単価

2023年3月

mailto:info@eagle.ne.jp

	Web掲載PDF